
Esta edição encontra-se no site: http://www.municipioonline.com.br/se/prefeitura/simaodias

quinta-feira, 25 de maio de 2023

27 - Ano I - Nº DLI PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÃO DIAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

PORTARIA

RUA PRESIDENTE VARGAS  CEP: 49.480-000
TELEFONE: (79)36111-211
EMAIL: gabinete@simaodias.se.gov.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Página 1 de 1 

PORTARIA Nº 002.2023.SEMSA 

DE 25 DE MAIO DE 2023 

 

Dispõe sobre nomeação de Comissão de 

Avaliação e Acompanhamento do PREVINI 

BRASIL NO Município de Simão Dias/SE. 
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE de Simão Dias/SE, no uso das atribuições que 

lhe confere o inciso o VII do art. 89 da Lei Orgânica do Município, 

 

CONSIDERANDO o Decreto nº 2.962/2023 de 25 de maio de 2023, que Regulamenta a Lei 

Municipal 943/2021 de 28/07/21, que trata do PREVINE BRASIL no Município de Simão 

Dias/SE.  

 

RESOLVE: 
 

Art. 1º. Fica designada a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO 

PREVINE BRASIL NO MUNICÍPIO DE SIMÃO DIAS/SE: 
 

NOME CPF Representação FUNÇÃO 

Maria Glaziele Pereira 

Fontes 
047.982.825-37 

Coordenadora da Atenção 

Primária à Saúde 

Coordenador 

Thábatta Alcântara de 

Carvalho 
063.300.855-95 

Coordenadora de Saúde 

Bucal 

Secretária da 

Comissão 

Ana Paula de Jesus 980.617.555-72 
Agente Comunitária de 

Saúde 

Membro da 

Comissão 

Eduarda Nascimento 

Reis 
046.156.735.07 Enfermeira ESF 

Membro da 

Comissão 

Renan Carvalho 

Pimentel Lima 
058.740.015-30 

Médico da Estratégia da 

Saúde da Família 

Membro da 

Comissão 

Tarcísio Gomes de 

Oliveira 
046.155.785-12 

Coordenador do Fundo 

Municipal de Saúde 

Membro da 

Comissão 

 

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 
 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SIMÃO DIAS/SE 

Em 25 de maio de 2023. 

 

 

JOSE RENALDO PRATA SOBRINHO 

Secretário Municipal de Saúde 

Port. nº 2.574 de 01/01/2021 
 

Assinado digitalmente por MUNICIPIO DE SIMAO DIAS:13108089000156


